Dominus Johannes de, ScottoW iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Cort' iijs. iiijd. 

Dominus Adam de Hoperton! iijs. iiijd. 

Dominus Rogerus de Hamerton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Munkton' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Birnaud iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Erkenden' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Blom' iijs. iiijd. 
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probatur Summa personarum x 

probatur Summa xxxiijs. iiijd. 

Decanatus Catteric' 

moratur Lond'Rector de Kirtlington vs. 

Rector de Wath' ixs. ijd. 

Rector de Tanfeld' ixs. ijd. 

Rector de Wellys xjs. viijd. 

Rector de Thomton'Watlouse ixs. ijd. 

Rector de Skurueton' viijs. vjd. obolus 

Vicarius de Caterik viijs. vjd. obolus 

Rector de Fingall' ixs. viijd. 

Rector de Speningthom' xs. vd. 

Rector de Midelharn viijs. vjd. obolus 

Rector de Weneslow xvjs. viijd. 

moratur in R[oma] Rector de Aykesgarth' xxvs. 

Vicarius de Bryneston' xs. vd. 

moratur LondRector de Bedall' xs. 

solvit supra Rector de Thornton' Stewhard ij S. 

solvit Ripon'Rector de Patrik Brompton' vijs. vjd. 

moratur Lond'Rector de Haukeswell' iij s. j xd. 

probatur Summa viij li. vs. ijd. obolus 

Summa personarum xj 

Nomina capellanorum. eiusdem Decanatus 

Dominus Alexander de Bryneston' iijs. iiijd. 
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Dominus Johannes de Foston' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Riplay iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus del Clay iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Lowys iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Aldeburgh' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Atkeld iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Barker iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Tanfeld' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Ayskartlf iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Staynlay iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Sparry iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Gill' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Romayn' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Skurueton' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Goldwire iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Fawell' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Park iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Bosward iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Lordan' iijs. iiijd. 

inp' Dominus Ricardus Ottelay iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Stany iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Yafford' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Baret' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Brompton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Cosyn' iijs. iiijd. 

Dominus Henricus de Melmyrby iijs. iiijd. 
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Dominus Willelmus de Thekeston' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Neuton' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Buklar iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Walker iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Reson' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Langthom' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Kyng' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Bolton' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Thrisk' iijs. iiijd. 

[end of membrane 3] 

[membrane 4] 

Dominus Johannes de Cuderston! iijs. iiijd. 

Dominus Henricus de Lilforth' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Lilford iijs. iiijd. 

probatur Summa personarum xxjx 

probatur Summa vj li. xs. 

Decanatus Richem' 

Rector ecclesle Sancti Rombaldi xiiijs. ijd. 

Rector de Wiclyff ixs. ijd. 

Rector de Bemingham ixs. viijd. 

Rector de Mersk' ixs. ijd. 

moratur Lond'Rector de Kirkeby Ravenswath' vs. 

Rector de Melsamby ixs. ijd. 

vicarius de Gillingý xs. vd. 
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Rector de Aynderby With' Stepill' xiiijs. ijd. 

Vicarius de Midelton' ixs. ijd. 
D- 

Rector de Daneby super Wysk' xiiijs. ijd. 

moratur Oxon'Rector de Croft vij s. vj d. 

Rector de Kirkeby Wysk xixs. ijd. 

Rector de Langton' ixs. i d. i 

Rector de Smethon' xjs. viijd. 

Rector Richern' ixs. ijd. 

Rector de Magna Couton' viijs. vd. 

Rector de Brignall' viijs. -vjd. obolus 

Summa personarum xv 

probatur Summa viij li. xvijs. xd. obolus 

Capellani eiusdem Decanatus 

Dominus Henricus de Neubald' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Plomer iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Dalton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Kirtelington' iijs. iiijd. 

Dominus Walterus Aky iijs. iiijd. 

Dominus Walterus de Neusom iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Farnam iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Brerton' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Skelton' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Forbur iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Preston' iijs. iiijd. 

Dominus Rogerus de Wauton' iijs. iiijd. 
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Dominus Rogerus de Schirboume iiis. iiijd. 

Dominus Willelmus Taverner iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Morton' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus, de Yafford' iijs. ilijd. 

Dominus Willelmus fillus Roberti iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Ward iijs. iiijd. 

Dominus Adam de Dugelby iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Appilton' iijs. ilijd. 

Dominus Philippus Fulthorp' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Farnham iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Rokeby iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Brerton ii s. iiijd. 

Dominus Thomas Kyng' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Brounle iiis. iiijd. 

Dominus Johannes Arondell' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Deuyas iijs. iiijd.